   KARTA KATALOGOWA PRODUKTU ETI
  Wygenerowano: 2023-04-11
  Sieć:   www.etigroup.eu
  ESC-GPA.70
  Specyfikacje
 Numer katalogowy 003903006
 Opis ESC-GPA.70
 Nazwa klasy Złączka
 Typ Złączka śrubowa wielopolowa ES
 Sposób montażu Szyna DIN (szyna montażowa) 35 mm
 Poziom Pojedyńczy
 Kolor Szary
 Znamionowy przekrój poprzeczny 70
 Napięcie znamionowe udarowe
wytrzymywane Uimp (kV)
12 kV
 Maksymalny prąd przy znamionowym
przekroju (mm2)
192
 Maksymalny prąd przy maksymalnym
przekroju (mm2)
none
 Przekrój przewodu przyłączeniowego,
żyła pełna (mm2)
34973
 Podłączenie NO
 Wymagane zakończenie NO
 0
   Strona produktu online
Inna dokumentacja
      Katalog danych technicznych
   Model 3D
   Instrukcja obsługi
   Deklaracja CE
   Plik EPLAN
Międzynarodowa klasyfikacja ETIM
 Klasyfikacja EC000897
 Nazwa klasy Złączka szynowa przelotowa
 Przekrój przyłączanego przewodu linkowego bez
końcówki tulejkowej
10…95mm²
 Przekrój przyłączanego przewodu linkowego z
końcówką tulejkową
10…70mm²
 Przekrój przyłączanego przewodu jednodrutowego 10…95mm²
 Przekrój przyłączanego przewodu wielożyłowego 10…95mm²
 Prąd znamionowy In 192A
 Napięcie znamionowe 1000V
 Rodzaj połączenia elektrycznego 1 Połączenie śrubowe
 Rodzaj połączenia elektrycznego 2 Połączenie śrubowe
 Pozycja połączenia Z boku / boczny
 Liczba poziomów 1
 Liczba zacisków na poziom 2
 Sposób montażu Szyna montażowa DIN TH-35 mm
 Materiał elementu izolacyjnego Tworzywo termoplastyczne
 Zakres temperatur pracy -40…100°C
 Klasa palności materiału izolacyjnego zgodna z UL94 V0
 Szerokość / rozmiar rastra 20.5mm
 Wysokość przy najniższym sposobie montażu 70mm
 Długość 91mm
 Wykonanie przeciwwybuchowe Ex-e - potwierdzone
 Wymagana płytka zamykająca
 Kolor Szary
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)